[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от        29.03.2019  №  241-р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Октябрьского района Курской области

от 21.12.2018 №672-р (в ред. от 29.12.2018 №708-р, от 10.01.2019 №5-р)«Об определении видов обязательных и исправительных работ и объектов для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ, на территории Октябрьского района Курской области на 2019 год»

На основании сообщения Курчатовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области от 28.03.2019 №47/ТО/53/14-205 «Об определении места для отбывания наказания», поступившее в Администрацию Октябрьского района Курской области 29.03.2019 с №01-33/1372, протеста прокуратуры Октябрьского района Курской области на положения пункта 2 распоряжения администрации Октябрьского района от 21.12.2018 №672-р от 18.03.2019 №07-25-2019, поступившее в Администрацию Октябрьского района Курской области 29.03.2019 с №01-33/1384:
1. Внести в распоряжение Администрации Октябрьского района Курской области от 21.12.2018 №672-р (в ред. от 29.12.2018 №708-р, от 10.01.2019 №5-р) «Об определении видов обязательных и исправительных работ и объектов для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ, на территории Октябрьского района Курской области на 2019 год» (далее - распоряжение Администрации Октябрьского района Курской области от 21.12.2018 №672-р) следующие изменения:

1.1. дополнить Перечень объектов для отбывания наказания осужденными гражданами в виде исправительных работ на территории Октябрьского района Курской области на 2019 год (приложение №1) пунктом 10 следующего содержания:
«10. ООО «Экопол», Курская область, Октябрьский район, с. Большое Долженково, 8(47131) 4-08-92»;
1.2. в пункте 2 распоряжения Администрации Октябрьского района Курской области от 21.12.2018 №672-р, а также в Приложении №2 к нему слова «и исправительных» исключить.
2. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области oktiabr.rkursk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области                                                                     О.А. Быковский